识别系统
5.1
292
识别系统
电线电缆标记
材料 聚烯烃，交联（PO-X）
工作温度 -55℃ 至 +135℃
最低收缩温度 +90 °C
收缩比 3:1
推荐色带型号 TTDTHOUT, TTRW, TT822OUT8
热转印打印机 TT431, TT4030, TrakMark DS
TCGT 是可连续式双面打印的热收缩标识管。表面经过特殊处理的
标识管，配合海尔曼太通的打印机，创建高质量的打印。另外，可
以预先确定长度对管子打孔，也可以预先切断标识。
热收缩标识管，“连续式”，热转印
TCGT - 拥有 5 种颜色的标识管可满足各种直径。
TCGT - 3:1 商业级
品名 收缩前直径 D 收缩后直径 d 壁厚 WT 包装数量 产品编码
TCGT3-1WH-PO-X-WH 3.0 1.0 0.56 176 米 553-30351
TCGT3-1BK-PO-X-BK 3.0 1.0 0.56 176 米 553-30352
TCGT3-1RD-PO-X-RD 3.0 1.0 0.56 176 米 553-30354
TCGT3-1YE-PO-X-YE 3.0 1.0 0.56 176 米 553-30350
TCGT3-1BU-PO-X-BU 3.0 1.0 0.56 176 米 553-30353
TCGT4.8-1.6WH-PO-X-WH 4.8 1.6 0.56 110 米 553-30451
TCGT4.8-1.6BK-PO-X-BK 4.8 1.6 0.56 110 米 553-30452
TCGT4.8-1.6RD-PO-X-RD 4.8 1.6 0.56 110 米 553-30454
TCGT4.8-1.6YE-PO-X-YE 4.8 1.6 0.56 110 米 553-30450
TCGT4.8-1.6BU-PO-X-BU 4.8 1.6 0.56 110 米 553-30453
TCGT6-2WH-PO-X-WH 6.0 2.0 0.64 110 米 553-30651
TCGT6-2BK-PO-X-BK 6.0 2.0 0.64 110 米 553-30652
TCGT6-2RD-PO-X-RD 6.0 2.0 0.64 110 米 553-30654
TCGT6-2YE-PO-X-YE 6.0 2.0 0.64 110 米 553-30650
除特殊标识外，所有尺寸单位均为毫米。
• 收缩比 3:1
• 黑色、蓝色、红色、白色和黄色可选
• 电缆捆绑范围 39mm 至 1mm
• 良好的机械强度
• 耐有机溶剂和化学品
• 灵活性好
• 纸箱包装，运输方便
性能和优势
5.1
293
品名 收缩前直径 D 收缩后直径 d 壁厚 WT 包装数量 产品编码
TCGT6-2BU-PO-X-BU 6.0 2.0 0.64 110 米 553-30653
TCGT9-3WH-PO-X-WH 9.0 3.0 0.64 72 米 553-30951
TCGT9-3BK-PO-X-BK 9.0 3.0 0.64 72 米 553-30952
TCGT9-3RD-PO-X-RD 9.0 3.0 0.64 72 米 553-30954
TCGT9-3YE-PO-X-YE 9.0 3.0 0.64 72 米 553-30950
TCGT9-3BU-PO-X-BU 9.0 3.0 0.64 72 米 553-30953
TCGT12-4WH-PO-X-WH 12.0 4.0 0.68 54 米 553-31251
TCGT12-4BK-PO-X-BK 12.0 4.0 0.68 54 米 553-31252
TCGT12-4RD-PO-X-RD 12.0 4.0 0.68 54 米 553-31254
TCGT12-4YE-PO-X-YE 12.0 4.0 0.68 54 米 553-31250
TCGT12-4BU-PO-X-BU 12.0 4.0 0.68 54 米 553-31253
TCGT18-6WH-PO-X-WH 18.0 6.0 0.90 26 米 553-31851
TCGT18-6BK-PO-X-BK 18.0 6.0 0.90 26 米 553-31852
TCGT18-6RD-PO-X-RD 18.0 6.0 0.90 26 米 553-31854
TCGT18-6YE-PO-X-YE 18.0 6.0 0.90 26 米 553-31850
TCGT18-6BU-PO-X-BU 18.0 6.0 0.90 26 米 553-31853
TCGT24-8WH-PO-X-WH 24.0 8.0 0.98 26 米 553-32451
TCGT24-8BK-PO-X-BK 24.0 8.0 0.98 26 米 553-32452
TCGT24-8RD-PO-X-RD 24.0 8.0 0.98 26 米 553-32454
TCGT24-8YE-PO-X-YE 24.0 8.0 0.98 26 米 553-32450
TCGT24-8BU-PO-X-BU 24.0 8.0 0.98 26 米 553-32453
TCGT39-13WH-PO-X-WH 39.0 13.0 1.08 10 米 553-33951
TCGT39-13BK-PO-X-BK 39.0 13.0 1.08 10 米 553-33952
TCGT39-13RD-PO-X-RD 39.0 13.0 1.08 10 米 553-33954
TCGT39-13YE-PO-X-YE 39.0 13.0 1.08 10 米 553-33950
TCGT39-13BU-PO-X-BU 39.0 13.0 1.08 10 米 553-33953
除特殊标识外，所有尺寸单位均为毫米。
识别系统
电线电缆标记
5.1

收缩比 3:1
推荐色带型号 TTDTHOUT, TTRW, TT822OUT8
热转印打印机 TT431, TT4030, TrakMark DS
TULT 是可连续式双面打印的热收缩标识管。表面经过特殊处理的
标识管， 配合海尔曼太通的打印机，创建高质量的打印。 另外，
可以预先确定长度对管子打孔，也可以预先切断标识。
热收缩标识管，“连续式”，热转印
TULT 具有良好的机械强度并且耐有机溶剂和化学品。
TULT - 3:1 适用于军工和电子行业
品名 收缩前直径 D 收缩后直径 d 壁厚 WT 包装数量 产品编码
TULT3-1WH-PO-X-WH 3.0 1.0 0.56 176 米 553-40351
TULT3-1BK-PO-X-BK 3.0 1.0 0.56 176 米 553-40352
TULT3-1RD-PO-X-RD 3.0 1.0 0.56 176 米 553-40354
TULT3-1YE-PO-X-YE 3.0 1.0 0.56 176 米 553-40350
TULT3-1BU-PO-X-BU 3.0 1.0 0.56 176 米 553-40353
TULT4.8-1.6WH-PO-X-WH 4.8 1.6 0.56 110 米 553-40451
TULT4.8-1.6BK-PO-X-BK 4.8 1.6 0.56 110 米 553-40452
TULT4.8-1.6RD-PO-X-RD 4.8 1.6 0.56 110 米 553-40454
TULT4.8-1.6YE-PO-X-YE 4.8 1.6 0.56 110 米 553-40450
TULT4.8-1.6BU-PO-X-BU 4.8 1.6 0.56 110 米 553-40453
TULT6-2WH-PO-X-WH 6.0 2.0 0.64 110 米 553-40651
TULT6-2BK-PO-X-BK 6.0 2.0 0.64 110 米 553-40652
TULT6-2RD-PO-X-RD 6.0 2.0 0.64 110 米 553-40654
TULT6-2YE-PO-X-YE 6.0 2.0 0.64 110 米 553-40650
TULT6-2BU-PO-X-BU 6.0 2.0 0.64 110 米 553-40653
TULT9-3WH-PO-X-WH 9.0 3.0 0.64 72 米 553-40951
TULT9-3BK-PO-X-BK 9.0 3.0 0.64 72 米 553-40952
TULT9-3RD-PO-X-RD 9.0 3.0 0.64 72 米 553-40954
TULT9-3YE-PO-X-YE 9.0 3.0 0.64 72 米 553-40950
除特殊标识外，所有尺寸单位均为毫米。
• 收缩比 3:1
• 黑色、蓝色、红色、白色和黄色可选
• 电缆捆绑范围 39mm 至 1mm
• 良好的机械强度
• 耐有机溶剂和化学品
• 灵活性好
• 纸箱包装，运输方便
性能和优势
5.1
295
品名 收缩前直径 D 收缩后直径 d 壁厚 WT 包装数量 产品编码
TULT9-3BU-PO-X-BU 9.0 3.0 0.64 72 米 553-40953
TULT12-4WH-PO-X-WH 12.0 4.0 0.68 54 米 553-41251
TULT12-4BK-PO-X-BK 12.0 4.0 0.68 54 米 553-41252
TULT12-4RD-PO-X-RD 12.0 4.0 0.68 54 米 553-41254
TULT12-4YE-PO-X-YE 12.0 4.0 0.68 54 米 553-41250
TULT12-4BU-PO-X-BU 12.0 4.0 0.68 54 米 553-41253
TULT18-6WH-PO-X-WH 18.0 6.0 0.90 26 米 553-41851
TULT18-6BK-PO-X-BK 18.0 6.0 0.90 26 米 553-41852
TULT18-6RD-PO-X-RD 18.0 6.0 0.90 26 米 553-41854
TULT18-6YE-PO-X-YE 18.0 6.0 0.90 26 米 553-41850
TULT18-6BU-PO-X-BU 18.0 6.0 0.90 26 米 553-41853
TULT24-8WH-PO-X-WH 24.0 8.0 0.98 26 米 553-42451
TULT24-8BK-PO-X-BK 24.0 8.0 0.98 26 米 553-42452
TULT24-8RD-PO-X-RD 24.0 8.0 0.98 26 米 553-42454
TULT24-8YE-PO-X-YE 24.0 8.0 0.98 26 米 553-42450
TULT24-8BU-PO-X-BU 24.0 8.0 0.98 26 米 553-42453
TULT39-13WH-PO-X-WH 39.0 13.0 1.08 10 米 553-43951
TULT39-13BK-PO-X-BK 39.0 13.0 1.08 10 米 553-43952
TULT39-13RD-PO-X-RD 39.0 13.0 1.08 10 米 553-43954
TULT39-13YE-PO-X-YE 39.0 13.0 1.08 10 米 553-43950
TULT39-13BU-PO-X-BU 39.0 13.0 1.08 10 米 553-43953
除特殊标识外，所有尺寸单位均为毫米。
识别系统
电线电缆标记
5.1
296
识别系统
电线电缆标记
材料 聚烯烃，交联（PO-X）
工作温度 -55℃ 至 +125℃
最低收缩温度 +70 °C
收缩比 2:1
推荐色带型号 TTDTHOUT
EN 45545-2 认证 R22 HL3, R23 HL3
热转印打印机 TT431, TT4030, TrakMark DS
TLFX 是可连续式双面打印的热收缩标识管。表面经过特殊处理的
标识管， 配合海尔曼太通的打印机，创建高质量的打印。 另外，
可以预先确定长度对管子打孔，也可以预先切断标识。
热收缩标识管，“连续式”，热转印
TLFX - 高性能无卤热缩管。
TLFX - 2：1 满足轨道行业火灾风险等级要求
品名 收缩前直径 D 收缩后直径 d 壁厚 WT 包装数量 产品编码
TLFX24WH-PO-X-WH 2.4 1.2 0.57 144 米 554-51000
TLFX24YE-PO-X-YE 2.4 1.2 0.57 144 米 554-51001
TLFX32WH-PO-X-WH 3.2 1.6 0.58 126 米 554-51100
TLFX32YE-PO-X-YE 3.2 1.6 0.58 126 米 554-51101
TLFX48WH-PO-X-WH 4.8 2.4 0.61 108 米 554-51200
TLFX48YE-PO-X-YE 4.8 2.4 0.61 108 米 554-51201
TLFX64WH-PO-X-WH 6.4 3.2 0.61 90 米 554-51300
TLFX64YE-PO-X-YE 6.4 3.2 0.61 90 米 554-51301
TLFX95WH-PO-X-WH 9.5 4.8 0.66 72 米 554-51400
TLFX95YE-PO-X-YE 9.5 4.8 0.66 72 米 554-51401
TLFX127WH-PO-X-WH 12.7 6.4 0.68 54 米 554-51500
TLFX127YE-PO-X-YE 12.7 6.4 0.68 54 米 554-51501
TLFX190WH-PO-X-WH 19.0 9.5 0.69 30 米 554-51600
TLFX190YE-PO-X-YE 19.0 9.5 0.69 30 米 554-51601
TLFX254WH-PO-X-WH 25.4 12.7 0.69 30 米 554-51700
TLFX254YE-PO-X-YE 25.4 12.7 0.69 30 米 554-51701
TLFX381WH-PO-X-WH 38.1 19.0 0.70 13 米 554-51800
TLFX381YE-PO-X-YE 38.1 19.0 0.70 13 米 554-51801
TLFX508WH-PO-X-WH 50.8 25.4 0.73 10 米 554-50900
TLFX508YE-PO-X-YE 50.8 25.4 0.73 10 米 554-50901
除特殊标识外，所有尺寸单位均为毫米。
• 收缩比 2:1
• 无卤
• 低烟传播，低密度，低毒性

最低收缩温度 +100 °C
收缩比 2:1
推荐色带型号 TTDTHOUT, TT822OUT,
TT822OUTSM, TTDTHOUTSM
热转印打印机 TT431, TT4030, TrakMark DS
EN 45545-2 认证 R22 HL3, R23 HL3
TLFX DS 是一款创新的符合轨道行业要求的 2:1 热收缩标识管，可
预先切割并排列成“梯进式”，这种预先切割格式不仅可以双面打
印，而且用户还可以轻松地选择和挑选每个所需的标识。与海尔曼
太通的打印机配套使用，便于打印。
可收缩标识“梯进式”，热转印
符合轨道认证 TLFX DS 收缩标识管。
TLFX - 2：1 满足轨道行业火灾风险等级要求
L
品名 收缩前直径 D 收缩后直径 d 长度 L 壁厚 WT 包装数量 产品编码
TLFX24DS-2x25WH-PO-X-WH 2.4 1.2 25.0 0.52 10,000 个 553-60020
TLFX24DS-2x25YE-PO-X-YE 2.4 1.2 25.0 0.52 10,000 个 553-60029
TLFX24DS-1x50WH-PO-X-WH 2.4 1.2 50.0 0.52 5,000 个 553-60000
TLFX24DS-1x50YE-PO-X-YE 2.4 1.2 50.0 0.52 5,000 个 553-60010
TLFX32DS-2x25WH-PO-X-WH 3.2 1.6 25.0 0.64 10,000 个 553-60021
TLFX32DS-2x25YE-PO-X-YE 3.2 1.6 25.0 0.64 10,000 个 553-60030
TLFX32DS-1x50WH-PO-X-WH 3.2 1.6 50.0 0.64 5,000 个 553-60001
TLFX32DS-1x50YE-PO-X-YE 3.2 1.6 50.0 0.64 5,000 个 553-60011
TLFX48DS-2x25WH-PO-X-WH 4.8 2.4 25.0 0.64 10,000 个 553-60022
TLFX48DS-2x25YE-PO-X-YE 4.8 2.4 25.0 0.64 10,000 个 553-60031
TLFX48DS-1x50WH-PO-X-WH 4.8 2.4 50.0 0.64 5,000 个 553-60002
TLFX48DS-1x50YE-PO-X-YE 4.8 2.4 50.0 0.64 5,000 个 553-60012
TLFX64DS-2x25WH-PO-X-WH 6.4 3.2 25.0 0.73 6,000 个 553-60023
TLFX64DS-2x25YE-PO-X-YE 6.4 3.2 25.0 0.73 6,000 个 553-60032
TLFX64DS-1x50WH-PO-X-WH 6.4 3.2 50.0 0.73 3,000 个 553-60003
TLFX64DS-1x50YE-PO-X-YE 6.4 3.2 50.0 0.73 3,000 个 553-60013
TLFX95DS-2x25WH-PO-X-WH 9.5 4.8 25.0 0.70 5,000 个 553-60024
TLFX95DS-2x25YE-PO-X-YE 9.5 4.8 25.0 0.70 5,000 个 553-60033
TLFX95DS-1x50WH-PO-X-WH 9.5 4.8 50.0 0.70 2,500 个 553-60004
TLFX95DS-1x50YE-PO-X-YE 9.5 4.8 50.0 0.70 2,500 个 553-60014
TLFX127DS-2x25WH-PO-X-WH 12.7 6.4 25.0 0.70 3,000 个 553-60025
除特殊标识外，所有尺寸单位均为毫米。
• 收缩比 2:1
• 无卤
• 低烟传播，低密度，低毒性
• 高氧指数值（35.4%）
• 标配 50mm，25mm 和 16mm 预切标记器，可根据要求提供
其他长度
• 黄色和白色可选
• 电缆捆绑范围 38.1mm 至 1.2mm
• 纸箱包装，运输方便
性能和优势
5.1
298
ASTM
品名 收缩前直径 D 收缩后直径 d 长度 L 壁厚 WT 包装数量 产品编码
TLFX127DS-2x25YE-PO-X-YE 12.7 6.4 25.0 0.70 3,000 个 553-60034
TLFX127DS-1x50WH-PO-X-WH 12.7 6.4 50.0 0.70 1,500 个 553-60005
TLFX127DS-1x50YE-PO-X-YE 12.7 6.4 50.0 0.70 1,500 个 553-60015
TLFX190DS-2x25WH-PO-X-WH 19.0 9.5 25.0 0.78 3,000 个 553-60026
TLFX190DS-2x25YE-PO-X-YE 19.0 9.5 25.0 0.78 3,000 个 553-60035
TLFX190DS-1x50WH-PO-X-WH 19.0 9.5 50.0 0.78 1,500 个 553-60006
TLFX190DS-1x50YE-PO-X-YE 19.0 9.5 50.0 0.78 1,500 个 553-60016
TLFX254DS-2x25WH-PO-X-WH 25.4 12.7 25.0 0.93 2,000 个 553-60027
TLFX254DS-2x25YE-PO-X-YE 25.4 12.7 25.0 0.93 2,000 个 553-60036
TLFX254DS-1x50WH-PO-X-WH 25.4 12.7 50.0 0.93 1,000 个 553-60007
TLFX254DS-1x50YE-PO-X-YE 25.4 12.7 50.0 0.93 1,000 个 553-60017
TLFX381DS-2x25WH-PO-X-WH 38.1 19.1 25.0 0.98 1,000 个 553-60028
TLFX381DS-2x25YE-PO-X-YE 38.1 19.1 25.0 0.98 1,000 个 553-60037
TLFX381DS-1x50WH-PO-X-WH 38.1 19.1 50.0 0.98 500 个 553-60008
TLFX381DS-1x50YE-PO-X-YE 38.1 19.1 50.0 0.98 500 个 553-60018
除特殊标识外，所有尺寸单位均为毫米。

材料 聚偏二氟乙烯交联（PVDFX）
工作温度 -55℃ 至 +225℃
最低收缩温度 +120 °C
收缩比 2:1
推荐色带型号 TTRHT
热转印打印机 TT431, TT4030, TrakMark DS
THTT 收缩标识管可双面打印，是高温和暴露在外部环境的应用的
理想选择。使用带有反射器的标准热风枪将标识管收缩到电线或电
缆上，可获得永久性标记。 另外，可以预先确定长度对管子打孔，
也可以预先切断标识。
该材料经过特殊处理，还可用于激光打印机。
热收缩标识管，“连续式”，热转印
THTT 高温管标配黑色和白色可选。
THTT - 2:1 满足航空航天行业耐高温要求
品名 收缩前直径 D 收缩后直径 d 壁厚 WT 包装数量 产品编码
THTT24WH-PVDFX-WH 2.4 1.2 0.41 110 米 551-41100
THTT24BK-PVDFX-BK 2.4 1.2 0.41 110 米 551-41109
THTT32WH-PVDFX-WH 3.2 1.6 0.27 110 米 551-41101
THTT32BK-PVDFX-BK 3.2 1.6 0.27 110 米 551-41110
THTT48WH-PVDFX-WH 4.8 2.4 0.27 110 米 551-41102
THTT48BK-PVDFX-BK 4.8 2.4 0.27 110 米 551-41111
THTT64WH-PVDFX-WH 6.4 3.2 0.33 110 米 551-41103
THTT64BK-PVDFX-BK 6.4 3.2 0.33 110 米 551-41112
THTT95WH-PVDFX-WH 9.5 4.8 0.33 72 米 551-41104
THTT95BK-PVDFX-BK 9.5 4.8 0.33 72 米 551-41113
THTT127WH-PVDFX-WH 12.7 6.4 0.33 54 米 551-41105
THTT127BK-PVDFX-BK 12.7 6.4 0.33 54 米 551-41114
THTT190WH-PVDFX-WH 19.0 9.5 0.43 26 米 551-41106
THTT190BK-PVDFX-BK 19.0 9.5 0.43 26 米 551-41115
THTT254WH-PVDFX-WH 25.4 12.7 0.48 26 米 551-41107
THTT254BK-PVDFX-BK 25.4 12.7 0.48 26 米 551-41116
THTT381WH-PVDFX-WH 38.1 19.1 0.50 10 米 551-41108
THTT381BK-PVDFX-BK 38.1 19.1 0.50 10 米 551-41117
除特殊标识外，所有尺寸单位均为毫米。
• 收缩比 2:1
• PVDFX 高温管
• 热转印或可打印激光束

小时）
可燃性 有限的火灾风险等级, 低毒性和低腐蚀
性酸, 低烟, 无卤素
推荐色带型号 TTDTHOUT
热转印打印机 TT431, TT4030
EN 45545-2 认证 R22 HL3, R23 HL3
TIPTAG 高频电缆识别标签适用于标记较大的电缆和电线，可应用
于电子工业和铁路行业等。识别标签带有特殊的穿孔式紧固槽，可
轻松安装扎带。它们也用于改装目的。
使用海尔曼太通的优质热转印打印机和色带从卷轴进行打印，以实
现最佳的打印质量和使用寿命。
电缆线束识别标签，热转印
TIPTAG 高性能电缆线束识别标签。
TIPTAG HF - 满足火灾风险等级要求，无卤
品名 长度 L 宽度 W 包装数量 产品编码
TIPTAG11X65WH-PO-WH 65.0 11.0 190 个 556-20069
TIPTAG11X65BU-PO-BU 65.0 11.0 190 个 556-20066
TIPTAG11X65YE-PO-YE 65.0 11.0 190 个 556-20064
TIPTAG11X65RD-PO-RD 65.0 11.0 190 个 556-20062
TIPTAG15X65WH-PO-WH 65.0 15.0 190 个 556-21069
TIPTAG15X65YE-PO-YE 65.0 15.0 190 个 556-21064
TIPTAG11X100RD-PO-RD 100.0 11.0 120 个 556-20091
TIPTAG11X100BU-PO-BU 100.0 11.0 120 个 556-20080
TIPTAG11X100WH-PO-WH 100.0 11.0 120 个 556-20079
TIPTAG11X100YE-PO-YE 100.0 11.0 120 个 556-20074
TIPTAG15X100RD-PO-RD 100.0 15.0 120 个 556-21096
TIPTAG15X100WH-PO-WH 100.0 15.0 120 个 556-21079
TIPTAG15X100YE-PO-YE 100.0 15.0 120 个 556-21074
除特殊标识外，所有尺寸单位均为毫米。
• 标记较大的电线或捆绑电缆的理想选择
• 无卤
• 扎带穿孔紧固

材料 聚氨酯（PUR）
工作温度 -65℃ 至 +120℃，间歇性可达
+150℃
可燃性 自熄, UL94 V0 (3mm)
推荐色带型号 TTRC+
热转印打印机 TT431, TT4030
TIPTAG PU 识别标签适用于暴露在化学、流体和磨损等恶劣环境中
的应用。Tiptag PU 识别标签带有特殊的穿孔式紧固槽，可轻松安
装扎带。它们也用于改造的目的。
已为 Tiptag PU 开发了一种特殊的色带，以产生“纹身”效果，标
识内容不会被擦掉，具有良好的耐久性且耐磨损。
电缆线束识别标签，热转印
TIPTAG PU – 打印的标识内容不易磨损。
TIPTAG PU - 耐紫外线，聚氨酯
品名 长度 L 宽度 W 包装数量 产品编码
TTAGPU11X65YE-PUR-YE 65.0 11.0 190 个 556-25019
TTAGPU11X65WH-PUR-WH 65.0 11.0 2,000 个 556-25012
TTAGPU15X65YE-PUR-YE 65.0 15.0 190 个 556-25011
TTAGPU15X65WH-PUR-WH 65.0 15.0 190 个 556-25007
TTAGPU11X100WH-PUR-WH 100.0 11.0 125 个 556-25021
TTAGPU11X100YE-PUR-YE 100.0 11.0 125 个 556-25020
TTAGPU15X100YE-PUR-YE 100.0 15.0 125 个 556-25010
TTAGPU15X100WH-PUR-WH 100.0 15.0 125 个 556-25006
除特殊标识外，所有尺寸单位均为毫米。
• 坚固耐用的聚氨酯材料
• 适用于大型电缆线束和电线
• 阻燃